

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4235

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 13/03/2024

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453010077136	CORCHETES 23.8 POINTER	2		\$1.990		\$3.980
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MIC100 UNIDADE	2		\$24.900		\$49.800
7891360617457	LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES	10		\$2.890		\$28.900
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	5		\$1.990		\$9.950
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	10		\$350		\$3.500
7807209004098	NOTA ADHESIVA AMARILLO 76 x 76 KORES	3		\$890		\$2.670
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3		\$990		\$2.970
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	2		\$4.990		\$9.980
3154144011112	PERFORADOR MADEP OFFICE 10/12	3		\$3.900		\$11.700
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	5		\$350		\$1.750
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	3		\$790		\$2.370
7453010009694	REPUESTO PARA CUCHILLO CARTONERO POINTER 10 HOJAS	3		\$990		\$2.970
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	10		\$1.290		\$12.900
7807265076701	SET PINCELES PROARTE	4		\$1.900		\$7.600
4718295213727	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	4		\$2.790		\$11.160
7807265988264	BLI. TIJERA ISOFIT 19CM 8. OFICINA-HOGAR	3		\$2.890		\$8.670
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	5		\$590		\$2.950
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	4		\$990		\$3.960
8257400000914	CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	2		\$7.900		\$15.800
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	6		\$1.290		\$7.740

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$169.176
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$32.144
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$201.320